АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

' " ^ ^ с. Сигаево №

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Сарапульский район» от 19 марта 2012 года № 255

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги ««Прием заявлений и выдача документов о согласовании

переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»»

В целях приведения в соответствии с типовым перечнем муниципальных
услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в Удмуртской
Республике, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
рассмотрев представление прокуратуры Сарапульского района от 01.02.2016г.
№43-2016, Администрация муниципального образования «Сарапульский район»
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального
образования Сарапульский район» от 19 марта 2012 года № 255 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
««Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения»», указав в названии постановления и пункте 1
вместо слов «Прием заявлений и выдача документов о согласовании
переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» слова «Приём
документов, необходимых для согласования перепланировки и (или)
переустройства жилого помещения, а также выдача соответствующих решений о
согласовании или в отказе».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное Прикамье» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Сарапульский
район» в сети Интернет.

Глава Администрации